L.a Perla Nera

Ristorante Italiano

Ristorante N Italiano

Ostermenii

Antipasto — Vorspeisen zur Auswahl

Blffelmozzarella auf Tomaten,
Meeresfriichtesalat und Vitello Tonnato

Oder

Ravioli mit Ricotta-Pilzftillung auf

Parmesan-Truffel Fondue
ok %k ok ok %k

Hauptgericht zur Auswahl

Kalbsfilet mit Steinpilzen
Beilage: Rosmarinkartoffeln und Gemtise

oder

Lammbraten
Beilage: Rosmarinkartoffeln und Gemtise

oder

Wolfsbarschfilet an Garnelensauce

Beilage: Rosmarinkartoffeln und Gemtise
ok ok ok ok %

Dessert

Millefoglie con Crema al Pistacchio e Crema al Cioccolato
Bldtterteig mit Pistaziencreme und Schokoladencreme

pro Person 38,50 €

Wir wiinschen Ihnen Buon appetito!
@W @W
& La Perla Nera Team

La Perla Nera Ristorante Italiano - Triebstrafe 36 - 60388 Frankfurt am Main
Sommer- und Winterterrasse - Catering Taglich - wechselnder Mittagstisch - Besondere Wochenempfehlung
Mo.-So. 11.30 bis 23 Uhr - Sa. 17 bis 23 Uhr - Dienstag: Ruhetag - durchgehend warme Kiche bis 22 Uhr
Abhol- und Lieferservice bis 21 Uhr - Fon: 06109/31767 - Fax: 06109/375689 - www.la-perla-nera.de
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Liebe Gaste,

es ist unser Anliegen, Sie bei uns zufrieden zu stellen. Daher verwenden wir nur
Lebensmittel von hoher Qualitat und moglichst regionaler Herkunft.

Leider gibt es Produkte, die ohne Zusatzstoffe nicht erhéltlich sind, aber dennoch von
vielen Gasten gewlnscht werden.

Diese Zutaten haben wir mit Ziffern/Buchstaben gekennzeichnet.

INFORMATIONEN:
Kz. Kenntlichmachung von Zusatzstoffen. Eine Kennzeichnungspflicht besteht bei losen abgegebenen Lebensmitteln
fur bestimmte Zusatzstoffe. Dazu gelten die Bestimmungen des § 9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung (ZZulV).

1 mit Konservierungsstoff

2. mit Geschmacksverstarker

3. mit Antioxidationsmittel

4, mit Farbstoff

5. mit Phosphat

6. mit StRungsmittel

7. koffeinhaltig

8. chininhaltig

9. geschwarzt

10. enthalt Phenylalaninquelle

11. Hinterschinken mit Wirzlacke, Geschmacksverstarker und Konservierungsstoff, Antioxidationsmittel, Phosphat
12. mit Nitritpokelsalz (natrium- oder Kaliumnitrit)

Kz. Informationen fir Allergiker: Allergenkennzeichnung loser Ware

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie:

al Glutenhaltiges Getreide: Pinsa-teig besteht aus 30% Reismehl, 30% Sojamehl, 40%Vollkornmehl -
Nudeln aus Weizenmehl, Paniermehl aus Weizenmehl

a3 Glutenhaltiges Getreide Gerste

Krebstiere

Eier, Eigelb

Fisch

Milch (einschlieRlich Laktose): Gouda-Kase, Butter, Sahne, Gorgonzola, Parmesan, Ricotta,

Mozzarella “Fior di Latte”, Buffelmozzarella, Mascarpone, Schafskase, Ziegenkase

Schalenfriichte: Mandeln, Haselnlsse, Walnusse, CashewnUsse; Pistazien, Pinienkern

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite

Lupinen

Weichtiere
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Mo.-So. 11.30 bis 23 Uhr - Sa. 17 bis 23 Uhr - Dienstag: Ruhetag - durchgehend warme Ktiche bis 22 Uhr
Abhol- und Lieferservice bis 21 Uhr - Fon: 06109/31767 - Fax: 06109/375689
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